
یک شنبه   27  اسفند 1402 .  شماره 21456
5ورزش6 رمضان  1445  .17 مارس 2024

سارا اصلانی/ انتخاب رسمی سید میلاد تقوی به عنوان رئیس جدید 
فدراسیون والیبال را باید آغاز عصر جدیدی در این فدراسیون المپیکی 
دانست. روز گذشته مجمع انتخاباتی ریاست این فدراسیون درحالی برگزار 
شد که پیشتر 5 کاندیدا برای رقابت بر سر صندلی ریاست تایید شدند؛ 
از پیمان اکبری گرفته تا محمود افشاردوست، سید میلاد تقوی، محمد 
منصوری و امیرحسین منظمی. مجمعی که در آغاز 2 انصرافی داشت تا 
اکبری و منظمی قید حضور در رقابت را بزنند و انصراف دهند. منصوری هم 
اصلا در جلسه حاضر نشد. این گونه بود که رقابت بین تقوی و افشاردوست 
آغاز شد؛ رقابتی  که درنهایت کفه ترازو به سمت تقوی سنگین شد و دبیر 
اسبق فدراسیون والیبال با کسب ۶۱ رای به مدت 4 سال به عنوان رئیس 
انتخاب شد. نکته عجیب این که سهم افشاردوست که از خانواده والیبال به 
حساب می آید از آرای مجمع تنها ۶ رای بود. یکی دیگر از نکات جالب توجه 
این مجمع در جریان رای گیری برای هیئت رئیسه رقم خورد؛ جایی که وحید 
مــرادی و فریبا محمدیان به عنوان نواب رئیس، مهدی اسلامی به عنوان 
خزانه دار، پدیده بلوری زاده و منوچهر پورحسن به عنوان کارشناس خبره 
وارد پروسه رای گیری از مجمع شدند ولی ثبت ۶4 رای مثبت برای انتخاب 
مهدی اسلامی به عنوان خزانه دار، توجه اصحاب رسانه را به خود جلب کرد. 
آرای اسلامی درحالی از وحید مرادی به عنوان نایب رئیس اول)59 رای 
کسب کرد( بالاتر بود که برخی به شوخی بیان کردند اگر اسلامی کاندیدای 
ریاست بود شانس بالایی برای کرسی اول فدراسیون داشت. در رای گیری 
برای انتخاب هیئت رئیسه، فریبا محمدیان با 57 رای به عنوان نایب رئیس 
دوم انتخاب شد اما بلوری زاده و پورحسن به ترتیب 20 و 22 رای کسب 
کردند و با توجه به این که آرا به حدنصاب نرسید، تکلیف کارشناسان خبره 
فعلا مشخص نشد. یکی دیگر از اتفاقات جالب توجه مجمع ، حضور محمدرضا 
داورزنی به عنوان عضو هیئت رئیسه فدراسیون جهانی در این جلسه بود. 
داورزنی که ۱7 سال تمام صاحب کرسی ریاست این فدراسیون بود، دیروز 
درحالی در مجمع حضور داشت که درنهایت از او خواستند دقایقی صحبت 
کند. رئیس اسبق اما مثل همیشه بر استفاده از تمام ظرفیت های ممکن تاکید 
کرد تا برنامه ها اجرایی شود. میلاد تقوی در شرایطی برای 4 سال به عنوان 
رئیس انتخاب شد که آغاز ریاستش با یک چالش بزرگ همراه است؛ کسب 

سهمیه المپیک از مسیری غیرممکن به سختی لیگ ملت های والیبال! با 
این حال رئیس جوان فدراسیون ناامید نیست: »برای کسب سهمیه المپیک 
کار سختی داریم و از طرف دیگر نیز زمان چندانی پیش روی ما نیست. ناامید 
نیستیم.« ناگفته نماند که انتخاب میلاد برای ریاست به کام افشاردوست 
اصلا خوش نیامد. او که فردی از خانواده والیبال به حساب می آید فکرش 
را هم نمی کرد که تنها ۶ رای کسب کند. شاید همین مسئله هم باعث شد 
تا افشاردوست قبل از اتمام رسمی، مجمع را ترک کند و در صحبت های 
جنجالی مدعی مهندسی بودن این مجمع شود: »پیش بینی می  شد که تقوی 
رای بیاورد و همین اتفاق هم افتاد. من فقط افراد مرتبط و داخل خانواده 
والیبال را برای ریاست فدراسیون می پسندم. تقوی، دوست خوب من است، 
ولی من در حضور خودش به او گفته ام که نباید وارد این حوزه شود. او مهندس 
است و باید شغل مهندسی داشته باشد. والیبال، خاک خورده های خودش را 
دارد.« این صحبت  ها اما واکنش تقوی را به دنبال داشت تا درخصوص ادعای 
برنامه ریزی شدن انتخابات والیبال بگوید: »نظر لطف افشاردوست است. 
همان طور که معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش گفت، مجمع والیبال 
یکی از مجامع قانون مدار بود. باید از همه اعضای مجمع تشکر کنم و قانون 
سرلوحه بود. اسبقیان در صحبت های خود خیلی شفاف  درباره روند برگزاری 
مجمع توضیح داد و همین کفایت می کند.« با انتخاب رئیس فدراسیون، 
حالا والیبال ایران باید نهایت تلاش خود را به کار گیرد تا در آخرین فرصت 

باقی مانده، به سهمیه المپیک برسد.

خزانه دار بیش از رئیس و نایب رئیس رای آورد!

 آغاز عصر جدید والیبال به ریاست تقوی

قرعه سخت بهانه کری خوانی جدید  

 رئال و بارسا علیه هم 
و اپتا طرفدار سیتی!  

چند ساعت بعد از قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا، به زعم همه سخت 
ترین قرعه نصیب رئال مادرید و منچسترسیتی شده بود، دو تیمی که  در 
دو فصل گذشته قهرمان این رقابت ها شده بودند، این بار در مرحله یک 
چهارم نهایی مقابل هم قرار خواهند گرفت. دو تیم ابتدا در نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان فصل 22-202۱ مقابل هم قرار گرفتند و بعد از این که 
سیتی در دیدار رفت 4-3 پیروز شد، در دیدار برگشت رئال بازگشتی 
تاریخی داشت و با برتری 3-۱ راهی فینال شد. اما یک سال بعد این بار 
نوبت سیتی بود که بعد از تساوی ۱-۱ در دیدار رفت، در دیدار برگشت 
به پیروزی 4-صفر برسد و فینالیست شود. بعد از مشخص شدن قرعه 
رئال و برخورد این تیم با سیتی در رختکن بارسا جشن و پایکوبی برقرار 
بود. در واقع بعد از برداشته شدن قرعه رئال، شانس این که بارسا به این 
تیم برخورد کند نیز وجود داشت ولی قرعه سیتی از گلدان بیرون آمد. 
در بارسلونا از این که در بازی برگشت برابر پی اس جی میزبان هستند 
نیز خوشحال اند و البته از این که در صورت رسیدن به نیمه نهایی باید به 
مصاف برنده دیدار اتلتیکو-دورتموند بروند. جالب این جا بود که با وجود 
خوشحالی بارسایی ها از قرعه خود و رئال، رسانه های فرانسوی نه تنها 
مقابل بارسا، خود را به عنوان مدعی آشکار صعود می دانند، بلکه بر این 
باورند که قرعه به قدری به نفع آن ها بوده که قهرمانی لیگ قهرمانان 
در هیچ سالی به پاریس نزدیک تر نبوده است. به خصوص که برنده این 
بازی در نیمه نهایی به مصاف پیروز دیدار دورتموند-اتلتیکو خواهد 
رفت. کنار همه این کری خوانی های اسپانیایی ها علیه همدیگر و ادعای 
فرانسوی ها، ابرکامپیوتر اُپتا همه چیز را به سود منچسترسیتی تجزیه و 
تحلیل کرد. این تیم با توجه به  آمار ابرکامپیوتر اُپتا و همچنان با اختلاف 
قابل توجه، مدعی قهرمانی در چمپیونزلیگ  است .  در ۱0000 شبیه 
سازی طی بقیه فصل، شاگردان پپ گواردیولا به اولین باشگاه انگلیسی 
 تبدیل شدند که در 29.4۶ درصد از سناریوها مانند ناتینگهام فارست 
)۱980( از قهرمانی  اروپایی خود دفاع کردند.  رئال مادرید به عنوان 
دومین شانس قهرمانی در نظر گرفته می شد اما قرار گرفتن در  سمتی 
از جدول با رقبای سرسخت، به طور قابل توجهی شانس آن ها را کاهش 
داده است .  اکنون با احتمال ۱3.05 درصدی، رئال مادرید سومین 
شانس قهرمانی اروپاست. در عوض  پاری سن ژرمن در ۱۶.۱5 درصد از 
۱0000 بازی شبیه سازی فصل پس از قرعه کشی، عنوان  قهرمانی را به 
دست آورده اگرچه شانس آن ها از نظر پیش بینی ها به طور قابل  توجهی 
افزایش یافته است . قبل از جمعه، آن ها 25.08 درصد شانس رسیدن به 
فینال را داشتند. در حال حاضر، این  تا 38.93 درصد افزایش یافته و فقط 

اندکی از 42.88 درصد سیتی کمتر است.

گزارش

مصدومیت دوباره کریم بنزما

ــدار  شب گذشته تیم فوتبال الاتحاد جــده برابر الفتح در هفته  کریم بنزما دی
بیست وچهارم لیگ حرفه ای فوتبال عربستان را به دلیل مصدومیت از دست داد. 
روزنامه الریاضیه عربستان به نقل از منبع معتبری نوشت: بهترین فوتبالیست جهان 
در سال 2022 فقط 5 دقیقه در تمرین روز پنج شنبه الاتحاد حضور یافت و به دلیل 
تشدید مصدومیت از ناحیه کمر آن را ترک کرد. بنزما راهی کلینیک پزشکی باشگاه 

الاتحاد شد تا مراحل درمانی اش را انجام دهد و برابر الفتح بازی نکرد.
 

رقابت الهلال با غول های ایتالیایی
باشگاه الهلال ریاض تصمیم دارد تا در نقل  وانتقالات تابستانی یک ستاره بزرگ دیگر 
را از فوتبال جهان به خدمت بگیرد. الهلال که پیش از این نیمار را جذب کرده بود، این 
بار می خواهد برای تقویت خط میانی اش جورجینیو را از آرسنال به خدمت بگیرد.
اکرم کونور، کارشناس بازار نقل وانتقالات گزارش داده که باشگاه های الهلال، 

ناپولی و لاتزیو به دنبال خرید جورجینیو در تابستان آینده هستند. 

آرین سلیمی صاحب چهارمین سهمیه المپیک 
تکواندو شد

در جریان رقابت های تکواندوی انتخابی المپیک در قاره آسیا که در چین در حال 
برگزاری است، آرین سلیمی نماینده وزن  مثبت 80 کیلوگرم ایران در نیمه نهایی نیز 
برابر ری راهی از لبنان در 2 راند و با نتایج 5 بر صفر و ۱۱ بر 3 به برتری رسید و ضمن 
راهیابی به فینال، چهارمین و آخرین سهمیه المپیک برای تکواندوی ایران را از آن 
خود کرد. پیش از این مبینا نعمت زاده نماینده وزن منهای 49 کیلوگرم بانوان ایران 
با راهیابی به فینال موفق به کسب سهمیه المپیک شد. ناهید کیانی در وزن منهای 
57 کیلوگرم بانوان و مهران برخورداری در وزن منهای 80 کیلوگرم مردان نیز پیشتر 
موفق به کسب سهمیه المپیک شده بودند. به این ترتیب تیم های ملی تکواندوی ایران 

با 4 نماینده در المپیک 2024 پاریس به میدان خواهند رفت.

اخبار خارجی

خبر

سارا مسیحا/دیدارهای هفته بیست و یکم لیگ برتر 
فوتبال باشگاهی کشور 72 ساعت بعد از هفته بیستم 
امروز برگزار می شود و با انجام دیدارهای این هفته 
پرونده فوتبال باشگاهی ایران در سال ۱402 بسته 
خواهد شد. هفته بیست و یک در حالی امــروز پس 
از افطار آغاز خواهد شد که هنوز در محافل ورزشی 
و رسانه ای صحبت از دربی ۱03 سرخابی هاست، 
دیداری که در سطح پایینی برگزار شد و با تساوی بدون 
گل پایان یافت و انتقادهای زیادی را برانگیخت. حالا 
دو تیم پرسپولیس و استقلال چند روز پس از دربی 
دوباره در تهران به میدان خواهند رفت تا در مصاف 
با تیم های تهرانی پیکان و هوادار دربی های کوچک 
پایتخت را برگزار کنند. در واقع سرخابی ها که رقابت 
نزدیکی در بالای جدول دارند سال فوتبالی شان را در 
تهران به پایان می رسانند و دو هفته دیگر باید خود را 
برای آغاز سال جدید فوتبالی با ادامه مسابقات لیگ 

برتر و جام حذفی آماده کنند.

پرسپولیس- پیکان، سرمربی استقلالی علیه        
سرخ ها  

پرسپولیس بعد از سه برد متوالی مقابل استقلال 
با استقلال  3 امتیازی اش  تا فاصله  متوقف شد 
صدرنشین لیگ حفظ شود و در رده دوم باقی بماند. 
سرخ پوشان که حالا دیگر نگران دفاع میانی نیستند 
و حداقل کنعانی زادگــان را دارند در غیاب سروش 
رفیعی که محروم است امشب باید به مصاف تیم 
پیکان بروند که در چند هفته اخیر با رضا عنایتی نتایج 
خوبی گرفته اســت. پیکان در 5 دیــدار نخست نیم 

فصل دوم سه تساوی و دو برد متوالی مقابل سپاهان 
و ملوان دو تیم بالای جدول داشته و به نظر می رسد 
عنایتی توانسته این تیم بحران زده را احیا کند که 
چنین یقه بزرگان را گرفته است. بازی رفت دو تیم را 
پرسپولیس 3 بر یک برد اما قطعا در بازی برگشت کار 
آسانی نخواهد داشت. اوسمار که به  دلیل تساوی در 
دربی مورد انتقاد قرار گرفته تاکید کرده که از دربی 
درس گرفته و دیگر نمی خواهد فرصت سوزی کند. او 
اگرچه در صورت پیروزی و توقف یا شکست استقلال 
هم تیمش را صدرنشین نخواهد دید اما از روز دربی 
به دنبال کاهش اختلاف امتیاز با آبی هاست و شاید 
پیکان بهترین فرصت برای این کار باشد. البته رضا 
عنایتی برابر پرسپولیس انگیزه بیشتری نسبت به 
سایر دیدارها دارد و هم می خواهد شایستگی های 
خود را پس از ناکامی با تیم امید نشان دهد و هم این که 
به عنوان یک استقلالی با متوقف کردن پرسپولیس 
فاصله امتیازی این تیم با استقلال صدرنشین را 

بیشتر کند.

هوادار –استقلال، دربی لالیگایی!       
دربــی لالیگایی بــدون تماشاگر آخرین بــازی سال 
فوتبال کشورمان است جایی که جواد نکونام سرمربی 
استقلال مقابل همبازی سابقش مسعود شجاعی 
ــرار می گیرد. شجاعی هم در  ــوادار ق سرمربی هـ
اوساسونا اسپانیا در کنار جواد نکونام حضور داشته اما 
به اندازه او تجربه مربیگری در فوتبال ایران ندارد و به 
تازگی هدایت هوادار را بر عهده گرفته است. استقلال 
با وجود توقف در دربی فاصله سه امتیازی اش را با تیم 

پرسپولیس حفظ کرد تا با 43 امتیاز صدرنشینی اش 
را تثبیت کند اما برای حفظ این فاصله و حتی افزایش 
آن آبی ها امشب محکوم به برد هستند. هوادار همواره 
به استقلال باخته و حتی در بازی رفت 2 بر صفر پیش 
بود و در نهایت سه بر 2 شکست خورد،  با این حال 
دیدارهای پس از دربــی همیشه بــرای سرخابی ها 
سخت است و معمولا یا امتیاز از دست داده اند یا به 
سختی پیروز شده اند. البته ضعف خط دفاع هوادار 
که 27 گل خورده دارد برای تیمی چون استقلال که 
27 گل زده دارد و یکی از بهترین خط حمله های لیگ 
است می تواند مزیت بزرگی باشد تا یک برد شیرین در 
پایان سال کسب کند و با خیالی راحت به تعطیلات 
نوروز برود. این را هم نباید فراموش کرد که هوادار 
بازیکنان زیــادی از سرخابی ها در اختیار دارد و از 
داریوش شجاعیان گرفته تا بابک مرادی و قاسمی نژاد 
و... علیرضا حقیقی دروازه بان پرسپولیسی هوادار. 
شاید همین باعث شود آن ها با انگیزه بالا به مصاف 

استقلال بروند.
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*آلومینیوم اراک- نساجی ساعت ۱8:45

*پرسپولیس- پیکان ساعت ۱8:45
*مس رفسنجان- ذوب آهن ساعت ۱8:45

*سپاهان- گل گهر سیرجان ساعت ۱8:45
*ملوان- صنعت نفت آبادان ساعت ۱9

*استقلال خوزستان- فولاد ساعت ۱9
*شمس آذر قزوین -تراکتور ساعت ۱9

*هوادار- استقلال ساعت 2۱

دربی های کوچک پایتخت و نبرد لالیگایی ها! 
هفته بیست و یکم پایانی بر فوتبال باشگاهی در سال 1402

آفساید

ویژه

ویسی سرمربی فولاد شد
تیم فوتبال فولاد خوزستان که لیگ بیست و سوم را با 
علیرضا منصوریان شروع کرد پس از چهار هفته با کسب 
نتایج ضعیف و بدون کسب امتیاز، این همکاری پایان 
یافت و در ادامه خوان مارتینس اسپانیایی هدایت فولاد 
را بر عهده گرفت. درحالی که فولاد با مارتینس از بحران 
ابتدای فصل جدا شده بود، در آستانه آغاز نیم فصل دوم 
مجدد با تغییراتی در کادر فنی مواجه و آل نعمه جایگزین 
مارتینس شد.در نهایت پس از تداوم نتایج ضعیف فولاد، 
مسئولان باشگاه مجدد تصمیم به تغییر سرمربی خود 

گرفتند و این بار قرعه به نام عبدا... ویسی افتاد.
 

افتتاح هتل جدید تیم های ملی 
هتل جدید فدراسیون فوتبال با حضور وزیر ورزش، 
مسئولان فدراسیون، مدیران شهرداری، سرمربی و کادر 
فنی تیم ملی افتتاح شد. فدراسیون فوتبال هتل رضایی 
مجد و آکادمی فوتبال را دارد و روز گذشته هم هتل کوثر 

را افتتاح کرد.

جهانبخش به ترکمنستان می رسد
فاینورد، آنتونی میلامبو و علیرضا جهانبخش را برای 
دیدار امروز برابر هیرنفین در اختیار نخواهد داشت. 
آرنه اسلات، سرمربی تیم فوتبال فاینورد، با اشاره به 
غیبت جهانبخش گفت: علیرضا جهانبخش برای بازی 
با هیرنفین  آمادگی لازم را ندارد.جهانبخش که پیش از 
این به دلیل مصدومیت دو دیدار گذشته لیگ هلند را از 
دست داد، همچنان با تیمش تمرین نمی کند.  اسلات 
انتظار دارد که جهانبخش به تیم ملی ایران دعوت شود.
سایت هلندی fcupdate نوشت: فاینورد که با ۱0 
امتیاز اختلاف نسبت به آیندهوون صدرنشین در رده 
دوم جدول رده بندی لیگ هلند ایستاده است، 9 بازی 
فرصت دارد تا بتواند این اختلاف امتیاز را جبران کند 
و همانند فصل قبل عنوان قهرمانی را به دست بیاورد.
تیم ملی فوتبال ایران که در جام ملت های آسیا به جمع 
چهار تیم پایانی راه یافت، باید در اولین دیدارش بعد از 
پایان این رقابت ها در خانه به مصاف تیم ملی ترکمنستان 
برود و در ادامه دیدار برگشتش را برابر این تیم انجام دهد.
ایران با چهار امتیاز در صدر جدول رده بندی انتخابی 

جام جهانی در آسیا قرار دارد.

تخصیص بودجه  هزار میلیاردی 
برای بازسازی آزادی 

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان با اشاره به 
وضعیت نابسامان ورزشگاه آزادی گفت: »از روزی 
که من مسئولیت وزارت را برعهده گرفته ام، خزانه 
ورزشگاه آزادی حتی یک متر چمن نداشت اما حالا 
به ازای همان زمین چمن، خزانه نیز داریم. به نظرم 
وضعیت چمن خوب شده اما کافی نیست و بحث 
بازسازی ورزشگاه نیز در حال ادامه است. دولت 
مصمم است که بیش از هزار میلیارد تومان را برای 
تکمیل بازسازی مجموعه ورزشی آزادی اختصاص 
دهد که می توان با این رقم، گام مهمی برداشت.« او 
با تاکید بر توسعه زیرساخت های فوتبال ادامه داد: 
»توسعه زیرساخت های فوتبال می تواند به توسعه 
فوتبال کشور کمک کند. به خاطر همه گیری و سطح 
علاقه مندی، هیئت های ورزشی زیادی در این رشته 
داریم که بیشترین آمار را در کشورهای منطقه به 
ــدود ۶9 میلیون  ــت. ح خــود اختصاص داده اس
مترمربع فضا را در اختیار این رشته گذاشته ا یم و 
20 میلیون مترمربع فضای مفیدی است که خود 
بازیکنان از آن استفاده می کنند. حدود 5279 
زمین فوتبال چمن طبیعی و مصنوعی در اختیار 
ورزشکاران ایران است. یعنی 44 درصد اماکنی 
که تحت مالکیت وزارت ورزش قرار دارد، متعلق 
به فوتبال است.« هاشمی درخصوص افتتاح هتل 
فوتبال در مرکز تیم های ملی فدراسیون هم بیان 
کرد: »این هتل با همکاری شهرداری تهران و با 
ظرفیت 44 نفر به مرحله افتتاح و بهره برداری 
رسید که خوشبختانه در خور شأن ملی پوشان و 
ورزشکاران ماست. به نظرم یک مجموعه کامل و 

جمع و جور است که جای تقدیر و تشکر دارد.«

سوژه

تایید دورهمی یحیی و اوسمار پیش از دربی

اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار تیمش با پیکان گفت:» 
پیکان بعضی وقت ها سیستم بازی اش را تغییر می دهد و ما هم طبق عملکرد این تیم، 

تمرینات مان را انجام داده ایم. برای ما خیلی مهم است که بعد از دربی یک بازی خوب 
انجام دهیم و بتوانیم 3 امتیاز لازم را کسب کنیم. این بازی، پنجمین بازی فشرده 

ماست و امیدوارم که نتیجه خوبی بگیریم و تمام بازیکنان ما در شرایط ایده آل و 
صددرصدی خودشان باشند تا نتیجه مطلوب بگیریم.« اوسمار درخصوص 

این که گل محمدی در گفت وگو با یکی از رسانه ها گفته که با او صحبت 
 کرده و آیا سرمربی سرخ ها درباره دربی با سرمربی پیشین پرسپولیس 
صحبتی داشته و مشورتی گرفته است؟ گفت: یک شام دوستانه بین دو نفر 
که همدیگر را دوست دارند، بوده است. خارج از محیط کاری می خواستیم 
هم را ببینیم و درباره گذشته صحبت کنیم، فقط یک دورهمی دوستانه بود.

دردسر جدید پرسپولیس با ۸ بازیکن آزاد! 

در پایان فصل 8 بازیکن پرسپولیس قراردادشان به اتمام می رسد و باشگاه پرسپولیس هم 
اقدامی برای تمدید آن ها نکرده است.درحالی که فقط ۱0 هفته تا پایان لیگ برتر فوتبال 

ایران باقی مانده ، باشگاه پرسپولیس با یک چالش جدی روبه روست. بررسی ها 
نشان می دهد، هشت بازیکن پرسپولیس در پایان فصل قراردادشان به 

اتمام می رسد که این موضوع می تواند مشکلاتی برای سرخ ها ایجاد کند.
سروش رفیعی، فرشاد فرجی، مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی فر، گئورگی 

گولسیانی، وحید امیری، وحدت هنانوف و مرتضی پورعلی گنجی نفراتی 
هستند که در پایان فصل دیگر قراردادی با پرسپولیس ندارند و مسئولان این 
باشگاه اگر خواستار حفظ این نفرات هستند، باید به فکر تمدید قرارداد آن 
ها باشند. البته گفته می شود برخی از این نفرات مذاکره برای تمدید را 

به پرداخت مطالبات مشروط کرده اند.

نقره داغ مورایس و استقلال

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای مربوط به دیدار استقلال و سپاهان در 
هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال را اعلام کرد که بر اساس آن باشگاه استقلال با 
یک جریمه سنگین میلیاردی نقره داغ شده است. در توضیح آرای کمیته انضباطی 
آمده است: از سوی ژوزه مورایس، سرمربی تیم سپاهان به دلیل ورود به رختکن به رغم 
محرومیت تخلفاتی رخ داد. وی باید یک میلیارد ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای 
قابل تجدید نظر است. باشگاه استقلال به دلیل فحاشی تماشاگران و پرتاب بطری به 
سمت تیم حریف باید یک میلیارد و 500 میلیون تومان جریمه نقدی پرداخت کند. این 
رای قابل تجدید نظر است. یوسانتوس، مربی تیم سپاهان به دلیل ورود به رختکن  به رغم 
محرومیت باید یک میلیارد ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای قابل تجدید نظر 
است.گریلو داکونها، مربی تیم سپاهان به دلیل ورود به رختکن به رغم محرومیت 
باید یک میلیارد ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای قابل تجدید نظر است.


